Czeskiej o mocy produkcyjnej 100.000 sztuk komputerów rocznie;
• Comfor Stores a.s.- spółki zarządzającej siecią ponad 150 sklepów detalicznych na terenie Republiki Czeskiej;
• AT Computer s.r.l.– spółki prowadzącej działalność dystrybucyjną na terenie Republiki Słowacji.

Stanowisko zarządu odnośnie moŜliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w
świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Emitent nie opublikował prognoz wyników na rok bieŜący.

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zaleŜne co najmniej 5% ogólnej
liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem
liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym
zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego.

Według stanu wiedzy emitenta struktura akcjonariatu podmiotu dominującego na dzień 31-12-2007 przedstawiała się w
sposób następujący:

Liczba akcji %akcji liczba głósów %głosów

Ogółem 15 950 002 100.00% 17 263 002 100.00%

Andrzej Przybyło 1 316 200 8.25% 2 629 200 15.23%

Iwona Przybyło 3 944 052 24.73% 3 944 052 22.85%

Pioneer Pekao Investment Management S.A. 1 708 378 10.71% 1 708 378 9.90%

PKO TFI S.A. 1 786 526 11.20% 1 786 526 10.35%

Commercial Union Investment Management (Polska) S.A. 857 083 5.37% 857 083 4.96%

Commercial Union Otwarty Fundusz Emerytalny BPH CU WBK 1 278 590 8.02% 1 278 590 7.41%

Pozostali 5 059 173 31.72% 5 059 173 29.31%

Zestawienie stanu posiadania akcji AB S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące,
zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem
zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego.

Na dzień bilansowy niniejszego raportu osobą zarządzającą i jednocześnie posiadają akcje emitenta był
 Prezes Zarządu emitenta – pan Andrzej Przybyło. Posiadał on 8,25% akcji i 15,23% głosów na walnym zgromadzeniu. W
dniach 15 i 16 października 2007 pan Andrzej Przybyło dokonał zakupu 3.200 akcji Spółki. O transakcji Spółka informowała